(財) 財務会計基準機構会員

平成 19 年  3 月  7 日
各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ
代表者名  代表取締役社長 柳澤 安慶
（コード番号  2461）
問合せ先  取締役管理部長 堂下 裕章
（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 7 日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 19 年 3 月 29
日開催予定の第８回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。
 なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記
１． 選任の理由

 当社の会計監査人はあずさ監査法人および双葉監査法人が共同で行っておりますが、平成 19 年

3 月 29 日開催予定の第 8 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、これを機に

会計監査人１名による効率的監査に変更するため、あらためてあずさ監査法人を選任するもので

あります。

２． 新たに就任する会計監査人の名称等

名称 あずさ監査法人
主たる事務所 東京都新宿区津久戸町１番２号

３． 任期満了により退任する会計監査人の名称等
名称 あずさ監査法人
主たる事務所 東京都新宿区津久戸町１番２号
名称 双葉監査法人
主たる事務所 東京都新宿区西新宿 7 丁目 2 番 10 号 栄立新宿ビル

４．異動年月日

平成 19 年 3 月 29 日

なお、上記選任は平成 19 年 3 月 29 日開催予定の第 8 回定時株主総会において、「会計監査人選

任の件」が承認可決されることを条件と致します。
 以  上